2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ___________

	О внесении изменений в Правила предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий организациям, осуществляющим образовательную деятельность, в целях возмещения затрат, связанных с обучением государственных гражданских служащих Смоленской области на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в Правила предоставления из областного бюджета грантов в форме субсидий организациям, осуществляющим образовательную деятельность, в целях возмещения затрат, связанных с обучением государственных гражданских служащих Смоленской области на основании государственных образовательных сертификатов на дополнительное профессиональное образование, утвержденных постановлением Администрации Смоленской области от 03.02.2021 № 51, следующие изменения:
1) абзац четвертый пункта 6 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- ненахождение образовательной организации в процессе реорганизации
(за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица), ликвидации, невведение в отношении образовательной организации процедуры банкротства, неприостановление деятельности образовательной организации в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, на дату подачи заявки на предоставление из областного бюджета гранта (далее также – заявка);».
2) в пункте 7:
в абзаце девятом слова «заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области» заменить словами «первого заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области»;
в абзаце десятом слова «заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области» заменить словами «первого заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области»;
3) в пункте 10 слова «заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области» заменить словами «первого заместителя Губернатора Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Смоленской области».

	Губернатор
Смоленской области

А.В. Островский

image1.png